
Dönem : 1 
Toplama : 5 C U M H U R İ Y E T SENATOSU S. Sayısı : 
Gelir Vergisi Kanununun değişik 5 ve 6 ncı maddeleri 
hükümlerinin değiştirilmesi hakkındaki kanun tasarısı­
nın Millet Meclisince kabul edilen metni ve Cumhuriyet 
Senatosu Malî ve İktisadi İşler ve Bütçe ve Plân ko­
misyonları raporları (Millet Meclîsi 1/73; Cumhuriyet 

Senatosu 1/618) 

(Not : Millet Meclisi sıra sayısı : 3.) 
Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 29 . 12 . 1965 
Sayı : 608 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Millet Meclisinin 28 . 12 . 1965 tarihli 29 ncıı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
ayık oy ile kabul edilen, Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümleri­
nin değiştirilmesi hakkındaki kanun tasarısı, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Ferruh Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasarı 15 . 12 , 1965 tarihinde Başkanlıkça tik Komisyona havale edilmiş ve Genel 
Kurulun 24 ve 28 . 12 . 1965 tarihli 27 ve 29 ncıı birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
kabul edilmiştir. (Millet Meclisi S. Sayısı : 3 ve 3 e ek) 

Malî ve iktisadi işler Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Malî ve İktisadi İşler Komisyonu 6.1. 1966 

Esas No. 1/618 
Karar No. 2 

Yüksek Başkanlığa 

Komisyonumuza havale buyurulan «Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı mad­
deleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı» Komisyonumuzun 6 . 1 . 1966 tarih­
li toplantısında Hükümetin de iştirakleriyle her yönden tetkik ve müzakere edildi. Tasarının ge­
nel gerekçesinde belirtilen hususlar ve bunlara mütedair Hükümetin verdiği tamamlayıcı bil­
giler Komisyonumuzca da uygun mütalâa edildiğinden bahis konusu kanun tasarısı Millet Mec­
lisi Genel Kurulunca kabul edilen şekli ile ekseriyetle kabul edilmiştir. 
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— 2 — 
Havalesi gereğince Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân Komisyonuna tevdi edilmek üzere 

Tüksek Başkanlığa sunulur. 

Malî ve Ik. İş. Komisyonu 
Başkanı 

Balıkesir 
Hasan Ali T ürker 

Antalya, 
M. Akif Tekin 

Konya 
Muhalifim 

Ahmet Onar 

Bu raporda 
Sözcü 

Sakarya 
Kâzım Yurdakul 

Balıkesir 
Mehmet Güler 

Ankara 
Ret 

Rifat Etker 
Sakarya 

Turan Kapanlı 

Gaziantep 
Muhalifim 

Söz hakkım, mahfuzdur. 
Zeki tslâm 

Manisa 
Refik Vlusoy 

Diyarbakır 
t. II amit T iğ r el 

Tabiî Üye 
Söz hakkım mahfuz. 

Şükran Özkaya 

Artvin 
Fehmi Alpaslan 

Çanakkale 
Ziya Termen 

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Bütçe ve Plân Komisyonu 
Esas No: 1/618 
Karar No: 9 

6 . 1 . 1966 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 28 Aralık 1965 tarihli 29 ncu Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
açık oy ile kabul edilen, Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümle­
rinin değiştirilmesi hakkındaki kanun tasarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 29 Aralık 1965 tarihli 
ve 608 sayılı yazılariyle Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına gönderilmekle, Komisyonumuzun 
6 Ocak 1966 tarihli Birleşiminde, ilgili Bakan ve bakanlık temsilcileri de hazır bulundukları hal­
de tetkik ve müzakere olundu. 

1. Tasarı, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümleri­
nin bir yıl daha ertelenmesini öngörmektedir. 

Mezkûr maddelerin hükümleri uyarınca, her iki indirim hadlerinin tatbiki halinde, 1966 
yılı Bütçesinde 400 milyon lira civarında bir gelir kaybının husule geleceği anlaşılmaktadır. 

Kalkınma Plânının 1966 yılı iç finasman kaynaklarının Yüksek Plânlama Kurulunca tetkik ve 
tesbiti sırasında, gerek bütçenin ve gerek finansman ihtiyacının böyle bir hâsılat kaybına taham­
mülü olmadığı sonucuna varıldığından, 1966 yılı finansmanının hesabında, dengenin sağlanabil­
mesi için bahis konusu geçici madde hükümlerinir yürürlük tarihlerinin ertelenmesi; komisyonu­
muzca da uygun mütalâa edilmiştir. 

II - Millet Meclisi metninin 1, 2, 3 ve 4 ncü maddeleri, Komisyonumuzca da aynen kabul edil­
miştir. 

III - Tasarının Genel Kurulda öncelik ve ivedilikle görüşülmesi hususunda istemde bulunul­
ması da kararlaştırılmıştır. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Başkan 
İstanbul 

M. E. Adalı 

Çorum 
A: Çetin 

Bu kanunda Sözcü 
Aydın 

/. C. Ege 

Kayseri 
H. Dikeçligil 

Kâtip 
Ankara 

Muhalifim. 
Söz hakkım mahfuz. 

JV. Ağırnaslı 

Eize 
0. M. Agun 

Cumhurbaşkanınca S 
R. Üner 

Yozgat 
t. Yeşilyurt 

Ö. Senıatosu (ıS. iSaıyoısı : 744) 



MİLLET MECLİSİNİN KA­
BUL ETTİĞİ METİN 

Gelir Vergisi Kanununun deği­
şik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri 
hükümlerinin değiştirilmesi hak­

kında kanun tasarısı 

MADDE 1. — 31 . 12 . 1960 
günlü ve 193 sayılı Gelir Vergi­
si Kanununun 202 sayılı Kanu­
nun 63 ncü maddesi ile değişti­
rilen geçici 5 nci maddesinin 
(b) ve (c) bendleri aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

b) 1965,1966 vel967 takvim 
yıllarında elde edilecek kazanç 
ve iratlar (Götürü usulde tesbit 
edilenler dâhil) ile 1966 ve 1967 
takvim yıllarında elde edilecek 
ücretlerin ve 1966 ve 1967 bütçe 
yılları götürü ücretlerinin ver­
gilendirilmesinde, bu kanunun 
31 ve 32 nci maddeleri ile tâyin 
olunan esaslar nazara alınmak 
suretiyle mükellef için günde 3, 
ayda 90, yılda 1 080 lira; eş için 
günde 2, ayda 60, yılda 720 lira, 
her bir çocuk için günde 1, ay­
da 30, yılda 360 lira en az geçim 
indirimi; 

c) 1 Ocak 1968 tarihinden 
itibaren elde edilecek kazanç ve 
iratlar (Götürü usulde tesbit 
olunanlar dâhil) ile aynı tarih­
ten itibaren elde edilecek ücret­
lerin ve 1968 ve mütaakıp büt­
çe yılları götürü ücretlerinin 
vergilendirilmesinde, bu kanu­
nun 31 ve 32 nci maddelerinde 
yazılı esaslar ve en az geçim in­
dirimi hadleri; 

MADDE 2. — Aynı kanunun 
27 . 12 . 1963 tarihli ve 365 sa­
yılı Kanunla değiştirilen geçici 
6 ncı maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir : 

Ücretlerden götürü indirim : 
Geçici madde 6. — Bu kanu-

MALÎ VE İKTİSADİ İŞLER 
KOMİSYONUNUN KABUL 

ETTİĞİ METİN 

Gelir Vergisi Kanununun deği­
şik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri 
hükümlerinin değiştirilmesi hak­

kında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

BÜTÇE VE PLÂN KOMİS­
YONUNUN KABUL ETTİĞİ 

METİN 

Gelir Vergisi Kanununun deği­
şik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri 
hükümlerinin değiştirilmesi hak­

kında Kanun 

MADDE 1. — Millet Mecli­
since kabul edilen 1 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli­
since kabul edilen 2 nci madde 
aynen kabul edilmiştir. 

C. iSemaiftoşu' .-- (6. Bajyılsi-: 7̂44̂ ) 
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Millet Meclisinin kabul ettiği 

metin 

nun 63 ncü maddesinin 1 numa­
ralı bendinde yazılı götürü indi­
rim 1961 takvim yılında uygu­
lanmaz. 31.12 .1961 tarihinden 
sonraki devreye taallûk eden 
istihkaklar için, 1967 takvim yı­
lı sonuna kadar, mezkûr bendde 
yazılı götürü indirim miktarla­
rının yarısı uygulanır. 

MADDE 3. — Bu kanun 
1 . 1 . 1966 tarihinde yürürlüğe 
girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun 
hükümlerini Maliye Bakanı yü­
rütür. 

Mali ve İktisadi İşler Komisyo­
nunun kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
since kabul edilen 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe ve Plân Komisyonunun 
kabul ettiği metin 

MADDE 3. — Millet Mecli­
since kabul edilen 3 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Millet Mecli­
since kabul edilen 4 ncü madde 
aynen kabul edilmiştir. 
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